


Ministerio de
Sanidad
y Consumo

ONCOLOGÍA MÉDICA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I 1º Apellido 2º Apellido Nombre Acceso Calificación

13.914.552 ALIJA LOPEZ VALENTIN L 103,40
16.562.067 ALONSO LAGO MARTINA L 105,40
5.389.348 ALONSO LOPEZ MARIA DEL CARMEN L 124,95
25.436.952 ALONSO ORDUÑA VICENTE L 124,60
7.539.814 ALONSO ROMERO JOSE LUIS L 113,10
29.797.442 ALVAREZ MARQUEZ FRANCISCO JOSE L 102,15
12.750.207 ARRANZ ARIJA FERNANDO L 110,10
5.268.586 ARROYO YUSTOS MONICA OLALLA L 118,40
17.154.010 ARTAL CORTES ANGEL L 143,90
39.699.398 BARCO BERRON SONIA DEL L 100,95
5.249.756 BARON SAURA JOSE MARIA L 118,90
28.896.590 BOLAÑOS NARANJO MATILDE L 101,40
6.981.502 BORREGA GARCIA PABLO L 111,35
51.918.165 CALZAS RODRIGUEZ JULIA L 100,70
5.411.396 CASADO SAENZ ENRIQUE L 109,50
51.327.588 CASSINELLO ESPINOSA JAVIER L 133,55
9.758.112 CASTAÑON LOPEZ MARIA DEL CARMEN L 110,70
2.607.737 CASTRO CARPEÑO FRANCISCO JAVIER DE L 124,90

70.164.163 CEREZO GONZALEZ SARA L 108,30
46.112.874 COLOMER BOCH RAMON L 142,20
1.921.708 COSTAS ROJO PABLO L 120,90
50.399.637 CRESPO MASSIEU CARMEN L 129,60
24.330.084 CUBEDO CERVERA RICARDO L 116,80
21.460.633 DIAZ FERNANDEZ MARIA NIEVES L 108,95
2.511.757 DIAZ PUENTE M. TERESA L 116,90
32.776.550 DIZ TAIN M. PILAR L 113,40
5.258.668 ESPINOSA ARRANZ ENRIQUE L 136,70
11.798.674 ESTEBAN HERRERA BEATRIZ L 113,45
5.193.279 FERNANDEZ ARAMBURO ANTONIO L 114,65
9.375.552 FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE LUIS L 116,25
9.370.962 FERNANDEZ PEREZ M. YOLANDA L 127,50
17.857.381 FLORIAN GERICO JESUS L 112,75
7.824.069 FONSECA SANCHEZ EMILIO L 141,30
10.074.935 FRA RODRIGUEZ JOAQUIN L 107,65
33.502.315 GARCIA CARBONERO ROCIO L 103,30
5.411.291 GARCIA CARBONERO ICIAR L 100,75
7.843.009 GARCIA LOPEZ M. JOSE L 124,40
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2.224.652 GARCIA LOPEZ JOSE LUIS L 114,00
7.844.423 GARCIA PALOMO ANDRES L 114,70
7.873.401 GARCIA PEREZ M. DE LOS MILAGROS L 100,10
50.304.925 GARRIDO LOPEZ M. PILAR L 144,90
22.640.108 GOMEZ-ALDARAVI GUTIERREZ JOSE LORENZO L 112,60
76.516.229 GONZALEZ AGEITOS ANA L 100,50
33.511.709 GONZALEZ ARENAS MARIA DEL CARMEN L 100,45
42.065.621 GONZALEZ DE SANDE LUIS MIGUEL L 127,60
33.374.559 GONZALEZ MARTIN ANTONIO JOSE L 109,85
5.220.638 GONZALEZ DEL VAL SUBIRATS RICARDO L 115,60
27.426.591 GONZALVEZ CASCALES M. LUISA L 104,40
10.825.350 GRAVALOS CASTRO CRISTINA L 141,85
51.392.598 GUERRA MARINEZ JUAN ANTONIO L 106,05
2.885.931 HERAS GARCIA BEGOÑA DE LAS L 101,00
17.214.779 HERRERO IBAÑEZ ANA L 105,75
13.886.332 HORNEDO MUGUIRO JAVIER L 122,60
27.289.161 INORIZA RUEDA ANGEL L 108,40
22.453.761 IRIGOYEN MEDINA ANTONIO LUIS L 106,26
25.139.214 ISLA CASADO M. DOLORES L 138,00
51.403.923 JIMENEZ GORDO ANA MARIA L 104,00

814.171 LARA ALVAREZ MIGUEL ANGEL L 116,40
16.047.488 LASTRA ARAS ENRIQUE L 100,05
25.972.775 LOMAS GARRIDO MARIA DE LA CABEZA L 126,35
3.095.531 LOPEZ CRIADO M. PILAR L 108,38
51.349.863 LOPEZ GOMEZ LUIS JESUS L 120,45
5.396.573 LOPEZ MARTIN JOSE ANTONIO L 110,30
13.747.399 LOPEZ VEGA JOSE MANUEL L 143,20
7.224.529 LOPEZ-BREA PIQUERAS MARTA FRANCISCA L 118,35
7.958.174 MARINEZ TRUFERO JAVIER L 105,45
18.018.895 MARTIN BROTO JAVIER L 118,35
7.816.250 MARTIN GARCIA GERMAN L 147,50
5.270.495 MARTINEZ DE DUEÑAS EDUARDO L 101,20
25.426.999 MAYORDOMO CAMARA JOSE IGNACIO L 126,80
24.794.024 MENDIOLA FERNANDEZ DIONISIO CESAR L 116,00
9.384.017 MUÑIZ GARCIA M. ISABEL L 111,77
74.506.864 NOGUERON MARTINEZ ESTHER L 104,05
18.165.879 ORUEZABAL MORENO MAURO JAVIER L 101,10
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10.825.988 PALACIO VAZQEZ M. ISABEL L 146,60
7.212.993 PAZ-ARES RODRIGUEZ LUIS L 123,20
9.371.376 PELAEZ FERNANDEZ IGNACIO L 118,10
5.351.180 PEREZ CATCHOT PEDRO L 107,95
2.234.893 PEREZ SEGURA PEDRO-HONORIO L 111,90
50.821.840 PORTUGAL FERNANDEZ DEL TERESA DE L 115,30
4.562.833 PROVENCIO PULLA MARIANO L 133,60
31.630.617 PUERTO PICA JOSE MARIA L 129,10
73.066.040 PUJOL OBIS EDUARDO L 128,30
11.935.958 RIVERA HERRERO FERNANDO L 129,45
7.011.339 RODRIGUEZ JARAIZ MARIA DE LOS ANGELES L 106,05
7.877.096 RODRIGUEZ SANCHEZ CESAR AUGUSTO L 115,55
50.813.068 SALINAS HERNANDEZ PEDRO L 116,00
25.143.923 SANTANDER LOBERA CARMEN L 121,20
9.291.092 SANZ RUBIALES ALVARO MARIA L 119,30
2.855.472 SASTRE VALERA JAVIER L 141,10
27.450.531 VALVERDE INIESTA JUAN JOSE L 127,80

795.735 VIEITEZ DE PRADO JOSE MARIA L 137,50
25.149.600 YUBERO ESTEBAN ALFONSO L 102,95

Estas calificaciones definitivas se hacen públicas el día 23 de diciembre de 2003
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7.816.250 MARTIN GARCIA GERMAN L 147,50
10.825.988 PALACIO VAZQEZ M. ISABEL L 146,60
50.304.925 GARRIDO LOPEZ M. PILAR L 144,90
17.154.010 ARTAL CORTES ANGEL L 143,90
13.747.399 LOPEZ VEGA JOSE MANUEL L 143,20
46.112.874 COLOMER BOCH RAMON L 142,20
10.825.350 GRAVALOS CASTRO CRISTINA L 141,85
7.824.069 FONSECA SANCHEZ EMILIO L 141,30
2.855.472 SASTRE VALERA JAVIER L 141,10
25.139.214 ISLA CASADO M. DOLORES L 138,00

795.735 VIEITEZ DE PRADO JOSE MARIA L 137,50
5.258.668 ESPINOSA ARRANZ ENRIQUE L 136,70
4.562.833 PROVENCIO PULLA MARIANO L 133,60
51.327.588 CASSINELLO ESPINOSA JAVIER L 133,55
50.399.637 CRESPO MASSIEU CARMEN L 129,60
11.935.958 RIVERA HERRERO FERNANDO L 129,45
31.630.617 PUERTO PICA JOSE MARIA L 129,10
73.066.040 PUJOL OBIS EDUARDO L 128,30
27.450.531 VALVERDE INIESTA JUAN JOSE L 127,80
42.065.621 GONZALEZ DE SANDE LUIS MIGUEL L 127,60
9.370.962 FERNANDEZ PEREZ M. YOLANDA L 127,50
25.426.999 MAYORDOMO CAMARA JOSE IGNACIO L 126,80
25.972.775 LOMAS GARRIDO MARIA DE LA CABEZA L 126,35
5.389.348 ALONSO LOPEZ MARIA DEL CARMEN L 124,95
2.607.737 CASTRO CARPEÑO FRANCISCO JAVIER DE L 124,90

25.436.952 ALONSO ORDUÑA VICENTE L 124,60
7.843.009 GARCIA LOPEZ M. JOSE L 124,40
7.212.993 PAZ-ARES RODRIGUEZ LUIS L 123,20
13.886.332 HORNEDO MUGUIRO JAVIER L 122,60
25.143.923 SANTANDER LOBERA CARMEN L 121,20
1.921.708 COSTAS ROJO PABLO L 120,90
51.349.863 LOPEZ GOMEZ LUIS JESUS L 120,45
9.291.092 SANZ RUBIALES ALVARO MARIA L 119,30
5.249.756 BARON SAURA JOSE MARIA L 118,90
5.268.586 ARROYO YUSTOS MONICA OLALLA L 118,40
7.224.529 LOPEZ-BREA PIQUERAS MARTA FRANCISCA L 118,35
18.018.895 MARTIN BROTO JAVIER L 118,35
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9.371.376 PELAEZ FERNANDEZ IGNACIO L 118,10
2.511.757 DIAZ PUENTE M. TERESA L 116,90
24.330.084 CUBEDO CERVERA RICARDO L 116,80

814.171 LARA ALVAREZ MIGUEL ANGEL L 116,40
9.375.552 FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE LUIS L 116,25
24.794.024 MENDIOLA FERNANDEZ DIONISIO CESAR L 116,00
50.813.068 SALINAS HERNANDEZ PEDRO L 116,00
5.220.638 GONZALEZ DEL VAL SUBIRATS RICARDO L 115,60
7.877.096 RODRIGUEZ SANCHEZ CESAR AUGUSTO L 115,55
50.821.840 PORTUGAL FERNANDEZ DEL TERESA DE L 115,30
7.844.423 GARCIA PALOMO ANDRES L 114,70
5.193.279 FERNANDEZ ARAMBURO ANTONIO L 114,65
2.224.652 GARCIA LOPEZ JOSE LUIS L 114,00
11.798.674 ESTEBAN HERRERA BEATRIZ L 113,45
32.776.550 DIZ TAIN M. PILAR L 113,40
7.539.814 ALONSO ROMERO JOSE LUIS L 113,10
17.857.381 FLORIAN GERICO JESUS L 112,75
22.640.108 GOMEZ-ALDARAVI GUTIERREZ JOSE LORENZO L 112,60
2.234.893 PEREZ SEGURA PEDRO-HONORIO L 111,90
9.384.017 MUÑIZ GARCIA M. ISABEL L 111,77
6.981.502 BORREGA GARCIA PABLO L 111,35
9.758.112 CASTAÑON LOPEZ MARIA DEL CARMEN L 110,70
5.396.573 LOPEZ MARTIN JOSE ANTONIO L 110,30
12.750.207 ARRANZ ARIJA FERNANDO L 110,10
33.374.559 GONZALEZ MARTIN ANTONIO JOSE L 109,85
5.411.396 CASADO SAENZ ENRIQUE L 109,50
21.460.633 DIAZ FERNANDEZ MARIA NIEVES L 108,95
27.289.161 INORIZA RUEDA ANGEL L 108,40
3.095.531 LOPEZ CRIADO M. PILAR L 108,38
70.164.163 CEREZO GONZALEZ SARA L 108,30
5.351.180 PEREZ CATCHOT PEDRO L 107,95
10.074.935 FRA RODRIGUEZ JOAQUIN L 107,65
22.453.761 IRIGOYEN MEDINA ANTONIO LUIS L 106,26
51.392.598 GUERRA MARINEZ JUAN ANTONIO L 106,05
7.011.339 RODRIGUEZ JARAIZ MARIA DE LOS ANGELES L 106,05
17.214.779 HERRERO IBAÑEZ ANA L 105,75
7.958.174 MARINEZ TRUFERO JAVIER L 105,45
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16.562.067 ALONSO LAGO MARTINA L 105,40
27.426.591 GONZALVEZ CASCALES M. LUISA L 104,40
74.506.864 NOGUERON MARTINEZ ESTHER L 104,05
51.403.923 JIMENEZ GORDO ANA MARIA L 104,00
13.914.552 ALIJA LOPEZ VALENTIN L 103,40
33.502.315 GARCIA CARBONERO ROCIO L 103,30
25.149.600 YUBERO ESTEBAN ALFONSO L 102,95
29.797.442 ALVAREZ MARQUEZ FRANCISCO JOSE L 102,15
28.896.590 BOLAÑOS NARANJO MATILDE L 101,40
5.270.495 MARTINEZ DE DUEÑAS EDUARDO L 101,20
18.165.879 ORUEZABAL MORENO MAURO JAVIER L 101,10
2.885.931 HERAS GARCIA BEGOÑA DE LAS L 101,00
39.699.398 BARCO BERRON SONIA DEL L 100,95
5.411.291 GARCIA CARBONERO ICIAR L 100,75
51.918.165 CALZAS RODRIGUEZ JULIA L 100,70
76.516.229 GONZALEZ AGEITOS ANA L 100,50
33.511.709 GONZALEZ ARENAS MARIA DEL CARMEN L 100,45
7.873.401 GARCIA PEREZ M. DE LOS MILAGROS L 100,10
16.047.488 LASTRA ARAS ENRIQUE L 100,05

Estas calificaciones definitivas se hacen públicas el día 23 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


